จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ ทำเตียงเพื่อใช้เป็นสถานที่กักกันของรัฐสำหรับผู้เดินทางมาจากพื้นที่เสี่ยง กลุ่มผู้สัมผัส

ผู้ป่วยยืนนัย(เสี่ยงสูง) จำนวน ๘ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านศรีสยามวัสดุ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๙,๙๑๕.๐๐ บาท (เก้าพันเก้าร้อยสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔